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
3к.кв. в новом р-не срочно, до 6000т.р., наличные. 3-75-41,8-908-762-05-41
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя 3-20-33,8-951-916-86-48
3к.кв. р-н маг «Севен», желательно 1эт., рассмотрю все варианты 3-14-47,8-908-735-84-47
Огород в с/о «Союз», с хорошим домиком 3-75-41,8-908-762-05-41
Огород на Кремешках, можно в заброшенном состоянии, с хорошим подъездом. 3-19-18, 8-904-056-66-06
Огород/дачу в Балыково, в Союзе, желательно с домиком, баней 3-14-47,8-908-735-84-47
Земельный участок или жилой дом в черте города 3-75-41,8-908-762-05-41
Земельный участок, рассмотрю все варианты 3-14-47,8-908-735-84-47
Гараж 3-14-47,8-908-735-84-47

Меняю
1к.кв. в новом р-не, на 2к.кв. от 60м 3-75-41,8-908-762-05-41
2к.кв. Музрукова 37, на 3к.в. Музрукова д.37-39. 3-12-37,8-951-916-82-37
3к.кв. в новом районе, на 2к.кв., рассмотрим все варианты 3-75-41,8-908-762-05-41

Сдаю
1к.кв. 35кв.м, 4эт., 2 лифта, с мебелью, семейной паре без животных, на дл. срок. Бессарабенко 7, окна на рощу, цена договорная от собственника. 8-969-763-99-86
1к.кв. Юности с мебелью и техникой, стеклопакеты, 35,1кв.м, 9,4 кухня, кладовка 1,8, 12т.р. + счетчики. 5-55-67, 8-960-193-88-43
Сдам офисное помещения, 12м, 10т.р./мес., пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, с/у, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая комм. услуги, интернет и уборку помещений. 3-75-41,8-908-762-05-41
Сдается в аренду помещение на цокольном этаже. Отдельный вход, ремонт, телефон, интернет, горячее и холодное водоснабжение, канализация. Площадь: 240кв.м. Адрес: Нижегородская обл., г. Саров, ул. Гоголя, 24. 45000р.+ коммунальные платежи и оплата связи. 8-910-391-08-94 Евгений Александрович, 8-961-635-79-55 Елена Владимировна, (83130) 9-12-64

Одежда и обувь
Продам
Абсолютно новые кеды Adidas. р 42. 3000т.р 8-950-619-11-33
Новая мужская дубленка, р. 52-54, рост 175-180 см, цв. коричневый, модная, 10т.р., срочно! 8-953-565-56-56
Новая норковая шапка, женская, р.57см, отличное сост., 350р. Ботфорты р.37, в отличном сост., 350р. Ботинки и полуботинки, новые, р.42, 250р. Берцы р.40, 200р. 7-96-51, 8-953-577-08-36
Пуанты фирма "R Class, р. 38. 8-915-942-28-79

Помощь, подарки
Избавлю от ненужной бытовой техники. 8-950-622-11-50
Избавлю от ненужной мебели. Сам вывезу, кроме стенок и шкафов 8-920-291-86-41 после 17
Инвалид 1гр. примет в дар обезболивающие средства, оставшиеся после умерших родственников, заранее благодарен. 8-950-603-81-79
Инвалид 1гр. примет в дар рабочий телевизор, заранее благодарен. 8-950-603-81-79
Отдам мягкую мебель: диван + два кресла, маленький диван. Самовывоз. 8-905-867-16-44 после 17, 5-94-94
Приму в дар рабочий кинескопный телевизор 8-950-601-50-06

Работа
Ищу работу
Администратором, менеджером 8-904-046-72-71
Сторожем, вахтером 8-961-634-49-42

Вакансии
В агентство недвижимости требуется риэлтор. Можно без опыта работы. Имеется одно вакантное место. Обязательное знание города, с саровской пропиской и без вредных привычек. Работа в дружном коллективе под руководством опытных наставников. Достойная зарплата. Приглашаем на собеседование. Запись по тел. 8-930-700-07-03
В магазине электрик требуется продавец-консультант. 8-905-663-52-44
Для подработки в мастерской требуется токарь пенсионного возраста. 8-910-141-70-85
В транспортную компанию Саров Транс Авто на постоянную работу требуются водители категории "Д" (маршрут №20). 8-999-072-11-22, 8-908-762-08-97, 8-906-579-10-19
Предприятию требуется: слесарь МСР 5р., токарь 5р., фрезеровщик, мастер мех. участника. 4-92-42 резюме на эл.почту 88313033281@mail.ru
Приглашаем продавца-консультанта, в меховой салон. График свободный, полная информация по тел. 8-908-762-05-87, 3-75-87
Приглашаем электромеханника, ученика электромеханника по обслуживанию лифтов. Работа в Сарове. 8(831)439-59-92
Строители на постоянную и временную работу. Фасады, кровля, сантехника. Оплата без задержек. Возможно сотрудничество со строительными бригадами. 8-905-866-19-77
Строительной организации требуются квалифицированный электросварщик, водитель газельи, монтажники наружных трубопроводов, подсобные рабочие. 8-962-509-87-66, 6-99-62 с 8 до 17.
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